УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул, Ахтубиискал, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЯИКАСЫ
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
.VI ОГЛ РИФ И ДАВОСЕ

Актубэ ур,, 6 ичы корт, Тубэн Кама шаЬэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar,ш, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

№ ЭМ
Об итогах проведения муниципального
конкурса «Дары осени» '

от л к  /4? 2022 г.

На основании приказа управления образования №> 252 от 31.08.2022 г. на базе
МБУ ДО «Детский эколого - биологический центр» Нижнекамского муниципального
района с 27 сентября по 1 октября 2022 года прошел муниципальный конкурс ««Дары
осени».

На конкурс поступило 237 работ учащихся из образовательных организаций
Нижнекамского муниципального района: школы №№> 1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 15, 16,
18, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 36, Красноключинская СОШ, Простинская СОШ,
Благодатновская СОШ, Камскополянская школа № 1, Камскоиоляиская школа № 2,
Шингальчинская ООШ, Шереметьевская СОШ, О ОШ п. Трудовой; гимназии №№ 1,2,
13, 22, 25, 32; лицеи №№ 14, 35, 37, 38, полилингвальный образовательный комплекс
«Адымнар - Нижнекамск», ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус», МБУ ДО
«Детский эколого-биологический центр», МБУ ДО «Станция детско-юношеского
туризма и экскурсий)), МБУ ДО «Центр внешкольной работы» для одаренных детей,
МБУ ДО «Детская школа искусств», МАУ ДО «Центр технического творчества и
профориентации», МАУ ДО «Центр детского творчества «Радуга», НШДС № 71.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителей Конкурса (Приложение 1).

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в
качестве члена жюри: Хуснуллиной Г.Ф. (директор МБУ ДО «Детский эколого -
биологический центр» ИМР РТ), Мингалимовой А.Р. (преподаватель МАУ ДО
«Детская художественная школа №1»), Бареевой Л.Ф. (учитель технологии 1
квалификационной категории МБОУ «СОШ №7»).

3. Контроль за исполнением данного приказа_возложить на директора Центра
образования Джалолову Р.И.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Луцкова Р.Ф.
88(555) 36-92-58

1 Гриложение № 1 к приказу
№ Н от ^  2022 г.

Победители муниципального творческого конкурса «Дары осени»

«Номинация «уДачный кадр»
Возрастная категория: в связи с малым количеством работ в категории 7 - 1 1
классы, было принято решение объединить обе возрастные категории

. I место -  Раксана Гиздатуллина, МБОУ «СОШ №27», руководитель Абанина
С.М.

I место -  Хасанов Карим, МБОУ «Гимназия № 22», руководитель Силина И.С.
II место -  Шакирзяиов Карим, МАУ ДО «ЦТТиП», руководитель Шурыгина

Е.Ю.
II место -  Павлов Дмитрий, МБОУ «Гимназия №25», руководитель Курикова

О.Н
III место -  Пащенко Сергей, МБОУ «СОШ № 10», руководитель Абдуллина

В .И .

III место -  Паюсов Софрон, МБОУ «Камскополянская СОШ №2», руководитель
Агмалова И.Р.

Номинация «ЭКОдекор»
Возрастная категория: 1-6 классы:

I место -  Камиля Шайхутдинова, МБОУ ПОК «Адымнар - Нижнекамск»,
руководитель Сергеева Г.С.

I место -  Ефремов Иван, МБОУ «Лицей №14», руководитель Чагина С.В.
II место -  Загрутдинова Эльза, МБОУ «Гимназия №32», руководитель

Красноперова М.В.
II место -  Иванова Анастасия, МБОУ «Лицей №35», руководитель Яруллина

Г.С.
II место -  Родин Дамир, МБОУ «СОШ №7», руководитель Переведенцева Е.М.
III место -  Полина Терентьева, МБОУ «Камскополянская СОШ №1»,

руководитель Файзуллина Л.М.
III место -  Сагидуллина Эвелина, МБОУ «Гимназия №25», руководитель

Потемкина Е. Л.
III место -  Хуснуллин Ранель, МБОУ «СОШ №20», руководитель Хайруллина

Л.Д.
III место -  Хусайнова Арина, МБОУ «Благодатновская СОШ», руководитель

Бурчина М.Г.
Возрастная категория: 7-11 классы:
I место -  Марчина Кира, МБОУ «Камскополянская средняя школа №2»,

руководитель Хусайнова Э.А.
II место -  Нуруллина Гузель, МБОУ «СОШ №5», руководитель Куркульская

М.В.

Ill место -  Терешина Владислава, МБОУ «Красноключйнская С ОШ»,
руководитель Пестрова З.В.
Возрастная категория: педагоги:

I место -  Бурчина М.Г, МБОУ «Благодатновская СОШ»
II место -  Ахметова В.Н., МБУ ДО «ДЭБЦ»
III место -  не присуждается

Номинация: «Мое открытие»
Не состоялась.

Номинация «Педагогическая копилка»
I место -  Антонова Е.В., МБУ ДО «ДЭБЦ», педагог дополнительного

образования
II место -  Авдошина Н.А., МБОУ «Гимназия №32», учитель
III место -  Найденко Л.В., МБУ ДО «СДЮТиЭ», педагог дополнительного

образования

Работы, не соответствующие требованиям положения, которые были отклонены:
1. Хакимова А.Х, МБДОУ №63 I IMP РТ
2. Маслов Роман, Исанбаев Ильмир, МБОУ «Простинская ООШ»
3. Литовченко Полина,. МБОУ «СОШ №8»
4. Леонтьева Ангелина, МБОУ «Многопрофильный лицей №37»